Председателю Ассоциации организаций в сфере детейлинга и автомобильной мойки
от
_________________________________
(наименование заявителя – юридического лица)

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять ____________________________ в члены Ассоциации организаций в сфере детейлинга и автомобильной мойки (в дальнейшем - Ассоциация).
Настоящим подтверждается, что ___________________________ с Уставом Ассоциации, порядком приема в члены Ассоциации, с Положением о членстве, Положением об аттестации работников в сфере детейлинга и автомобильной мойки, с требованиями, установленными Ассоциацией для своих членов внутренними документами, а также с порядком уплаты членских и иных взносов ознакомлено.
Настоящим __________________________ обязуется надлежащим образом исполнять обязанности члена Ассоциации.

Сведения о заявителе - юридическом лице:
Полное наименование: _____________________________________
Сокращенное наименование: ________________________________
Адрес: ___________________________________________________
ОГРН ______________________
ИНН ______________________
КПП _______________________
Исполнительный орган ______________________________
Телефон (ы), факс, ______________________________________________
Электронный адрес _____________ _________________________________
К заявлению прилагаются:
• документы, подтверждающие полномочия представителя юридического лица на осуществление действий от имени заявителя – юридического лица (копия решения о назначении или об избрании на должность единоличного исполнительного органа либо доверенность на осуществление действия от имени заявителя, выданная в установленном порядке) на __ листах;
• заверенная в установленном порядке копия учредительных документов на __ листах;
• заверенная в установленном порядке копия свидетельства о государственной регистрации юридического лица на __ листах;
• заверенная в установленном порядке копия свидетельства о постановке на учет в налоговом органе на __ листах.
_______________________ _____________________________ (Фамилия И.О.)
(Должность) (подпись)
«___» _____________ 20__ г. М. П.
[bookmark: _GoBack]
1

f -
oty

s )

feres
i 3 e SIS SR N 0 Sbach
Rcowrn,

consne e, o .
Serano Accoe, g s s s, osorenion
o e, Tosomcmen 06 e o » e ks 1
o o, < Cma, YA A 50

[ p—

o st S s A

T —

o
xan
e

P e——